
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
9.6.2023 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 Hod 2
Min)
- CZ24 News | 10. června 2023

0:00:00
1.
České Palermo. Advokát zaregistroval celkem 6 porušení zákona na spravedlivý soudní proces s
Janou Peterkovou. Soud namísto původce dezinformace odsoudil mediálně známou osobu, která
dezinformaci uvěřila. Ministr spravedlnosti už dokonce začal advokátovi vyhrožovat “zahájením” jako
v dobách před rokem 1989, když režim zahajoval advokáty, kteří až moc pomáhali obviněným a
nespolupracovali s prokuraturou. V jaké společnosti to žijeme, kde advokáti musí sepisovat otevřené
dopisy ministrům spravedlnosti?

0:35:44
2.
Německý kancléř způsobil roztržku s vlastními voliči na mítinku sociálních demokratů. Scholz se
rozkřičel jako Adolf Hitler a obhajoval posílání zbraní na Ukrajinu, Putina vykreslil jako šílence a
pískající Němci na Scholze křičeli z davu, že je válečný štváč. Německá vláda čelí vzrůstajícímu
odporu proti dalšímu vyzbrojování Ukrajiny ve chvíli, kdy je jasné, že to škodí zájmům Německa a
jeho průmyslu. A Brusel rozpoutal v Polsku další Euromajdan namířený proti současné pro-americké
vládě Mateusze Morawieckého.

0:52:13
3.
Sergej Šojgu osobně oznámil rozdrcení druhé vlny ukrajinské ofenzívy v záporožském směru a Ruská
armáda uveřejnila záběry z likvidace kolony německých tanků Leopard. Ukrajinci ihned po zatopení
frontové linie začali stahovat vojska z Chersonu a přesunují je do záporožského směru na záchranu
kolabující ukrajinské ofenzívy. A pozor, bývalý šéf NATO prozradil, že některé země aliance mohou
už brzy poslat na Ukrajinu svá vojska na bilaterální bázi.

1:19:24
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-9-6-2023-top-info-video-cz-2-hod-2-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-9-6-2023-top-info-video-cz-2-hod-2-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-9-6-2023-top-info-video-cz-2-hod-2-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-9-6-2023-top-info-video-cz-2-hod-2-min/

